

Reference: FOI 24332 GLO 11M

Subject: Attention Deficit Hyperactivity Disorder (ADHD)

QUESTION	RESPONSE
<p>Please provide the following information about Attention Deficit Hyperactivity Disorder (ADHD) services in your area for people aged 18 and above.</p>	
<p>1. Which NHS Clinical Commissioning Group/s (CCG) do you represent?</p> <p>a. Name: b. Postcode:</p>	<p>Gloucestershire CCG GL3 4FE</p>
<p>2. Please provide details of the Mental Health Commissioner (lead) for your CCG (the person responsible for commissioning adult ADHD services).</p> <p>a. Name: b. Email Address: c. Phone Number: d. Job Role:</p>	<p>Karl Gluck GLCCG.enquiries@nhs.net 0300 421 1500 Joint Commissioner Mental Health</p>

<p>3. Your details:</p> <p>a. Name:</p> <p>b. Email Address:</p> <p>c. Phone Number:</p> <p>d. Job Role:</p>	<p>Peter Carter GLCCG.enquiries@nhs.net 0300 421 1500 Senior Commissioning Manager (MH)</p>
<p>4. Please indicate which NHS England region your CCG is part of:</p> <p>a. London</p> <p>b. Midlands and East of England</p> <p>c. North of England</p> <p>d. South of England</p>	<p>South of England</p>
<p>5. Does your CCG commission mental health services that treat/support people with ADHD aged 18 years and above?</p> <p>a. Yes</p> <p>6. No</p>	<p>Yes</p>
<p>7. Please provide details of the service/s (for as many services as you have)</p> <p>a. Name:</p> <p>b. Postcode:</p> <p>c. Town:</p> <p>d. Website:</p>	<p>ADHD Service GL4 3GG Gloucester www.2gether.nhs.uk/our-teams-and-services/adhd-service</p>
<p>e. This service is a part of (please indicate):</p> <p>i. Mental Health Services</p> <p>ii. Child and Adolescent Mental Health Services</p> <p>iii. A Specialist Mental Health Service</p> <p>iv. Other</p> <p>v. Don't know</p>	<p>Adult Mental Health Services</p>

<p>f. This service offers (please indicate):</p> <ul style="list-style-type: none"> i. Treatment (Medication) ii. Treatment (Other Intervention) iii. Assessment iv. Diagnosis v. Other vi. Don't know 	<p>Treatment (Medication)</p> <p>Assessment</p> <p>Diagnosis</p>
---	--

The information provided in this response is accurate as of 22 January 2018, and has been authorised for release by Kim Forey, Director of Integration for NHS Gloucestershire CCG.